
Smlouva o dílo

OBJEDNATEL:
Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí

Blatské sídliště 600/l, 391 81Veselí nad Lužnicí,

psČ sgr gĺ

lČ:60061855

Zastoupená: lng. Ladislav Honsa, ředitel školy

(dále objednatel)

+42O 606 460 271

honsa@sos-veseli.cz

ZHOTOVITEL:
OGIVA EU s.r.o.

lČ: 2477 4995, D lČ: Cz2477 4gg5

Kamýcká 234,Praha 6, 16000

Zastoupená, kontakt:

lng. štěpán Janoušek, jednatel

(dále Zhotovitel)

+420774 677 7I7;

stepan. ianousek@ogiva.eu;

D. schránka: gufwka7

DILO:

Úvodní studie: prověření kapaeit přístavby domova mládeže.

1. Předmět díla

Předmětem Díla je prověření proveditelnosti a kapacit přístavby domova mládeže na pč. 565/75, LV:

2799, Veselí nad Lužnicí.

Přĺstavba bude navazovat na stávají objekt školy, resp. provozně bude sloučena se stávajícím
domovem mládeže ve lV.NP.

tl4



Dílo bude odevzdáno v tištěné i elektronické podobě. Bude sloužit k prezentaci záměru školy

Součástí díla je orientačnírnŕpočet nákladů na základě metody stanovení obestavěného prostoru.

2. spegiÍlkace dÍla

Budou řešeny:

Situace katastrální vč. zákresu

Hmota objektu
Vzorové půdorysy

Řez s návazností na stávající objekt (schéma)

Vstupy do objektu

Vertikální zpřístupnění

Dílo bude dále obsahovat:

Výpočet obestavěného prostoru

orientačn í výpočet nákladů

Vyhodnocení souladu s ÚP

Zhodnocení rizik a dalších problematik k prověření

Návrh dalšího postupu k přípravným činnostem v souladu s ČKA

Zhodnocení souladu se stávajícím stavem a předpokládaným stavem prováděcích předpisů

Dílo bude předáno v 2x paré a elektronicky buď na CD/DVD, emailem nebo jinou formou.

3' Cena za dílo

Kompletnízpracovánídĺla/služby: 95.000,-Kč
K ceně bude připočtenoDPH dle platných přepisů v době vystavení faktury

4. Fąkturace díla' Platební oodmínkv

4'1. Zhotovitelje oprávněn fakturovat za dílo při předání díla

4.2. Lhůta splatnosti faktur je 10 dní ode dne doručení. Doručení je možné elektronicky.Faktury

musí splňovat náležitosti daňového dokladu.

4.3. V případě nesrovnalostí je objednatel oprávněn vrátit fakturu nejpozději do 5 pracovních dnů

od obdržení zhotovitelĺ na doplnění

214



5. Termínv plnění

Zahájení prací: 6'3'2024
Termín odevzdání:5 .4.2024

Dílo je možné předat i před stanoveným termínem plnění.

6. Součinnost objednatele. vstuoní podklady

6.1. Při plnění díla je objednatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost, zejména předat

úplné a správné výchozí podklady, udělit pokyny, dílo převzít, zodpovědět dotazy

zhotovitele, přispívat k plynulému a včasném plnění díla.

6.2. Zhotovitelje povinen upozornit na chybějící podklady nebo na nevhodnou povahu podkladů,

které k provedení díla od objednatele převzal nebo pokynů daných mu objednatelem k

provedení díla, jestliže mohl nevhodnost zjĺstit při vynaložení odborné péče' Po dobu, po

kterou brání nevhodné podklady nebo pokyny v řádném provedení díla, není zhotovitel v

prodlení s provedením díla a sjednaná doba plnění se o tuto dobu prodlužuje. Zhotovitelje

však povinen po dohodě s objednatelem veškerá opatření k odstranění vad podkladů a

pokynů, náklady na odstranění vad podkladů či pokynů nese objednatel.

6.3. Skryté překážky znemožňující řádné provedení díla dohodnutým nebo obvyklým způsobem,

pokud je zjistí zhotovitel při prováděnídíla, je povinen oznámit objednateli bez zbytečného

odkladu a navrhnout změnu či postup vedoucí k odstranění překážek; náklady s tím spojené

nese objednatel. Nebude-li objednatel akceptovat návrh změn či postupů, a nepodá-li v

přiměřené době vlastní návrh nebo nenavrhne jiný postup, s nímž by zhotovitel s

přihlédnutím k řádnému provedení díla mohl souhlasit, může zhotovitel od smlouvy

odstoupĺt. Jinak platí, že po dobu překážek není zhotovitel v prodlení s plněním a je

oprávněn o dobu nutnou k odstranění překážek sjednanou dobu plnění prodloužit.

7. Sankce' smluvní pokutv

7.1. Pro případ, že je objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku nebo jeho části, je

zhotovitel oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty O,lYo z ceny díla za každý den

prodlení.

7.2. JeĄi zhotovitel bez zavinění objednatele v prodlení se splněním závazku předat dílo řádně a

včas, je zhotovitel oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty o,tYo z ceny díla za každý

den prodlení.

314



8. Další uiednání

8.L. odstoupit od této smlouvy mohou její účastnícijen za podmínek stanovených zákonem.

8.2. Jiné důvody k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele v průběhu plnění díla jsou

vzhledem k charakteru díla nepřípustné.

8.3. Strany smlouvy mohou smlouvu ukončit vzájemnou dohodou, jsou však pro ten případ

povinny dohodnout všechny podmínky a narovnat práva z rozpracovaného díla plynoucí,

zejména cenu nedokončeného díla, její splatnost a převod licence k dílu.

8.4. Zhotovitel v průběhu zpracování dokumentace upozorní klienta na zjevně neúčelné, samého

klienta poškozující rozhodnutí, která jsou ve zjevném rozporu s cílem SoD, nebo V rozporu

s chráněným veřejným zájmem nebo se zákonem.

8.5. obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. (o

svobodném přístupu k informacím), s možným zpřístupněním, či zveřejněním této smlouvy

vjejím plném znění, jakož ivšech úkonů a okolností stouto smlouvou souvisejících, ke

kterému může kdykoli v budoucnu dojít. Termíny plnění a cena díla jsou považována za

obchodní tajemství.

8.6. Dodatky k této smlouvě jsou platné, pokud jsou učiněny písemně a podepsány oběma

smluvními stranami'

8.7. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva a

povinnostĺ na jejich právní nástupce.

Za Objednatele Za Zhotovitele

on"..'4t: ł,k-z.y ,"" '(!fłf.í,!.ł
W

OGIVA EU s.
Kamýcká 234,Praha 6,

" " "'ĺi: złrr ąs95 DlČ:' cz2ą 7 T4qq \
lng. Stěpán Janoušek, jednatel,

OGIVA EU s.r.o.

střcdní ooDornĺ škole
ekologĺcká a potľavinářskĄ

..Y.ęspli neüLužnicí
Btatské sídľště 600/I

dislav Honsa, ředitel školy 
3

o.
00

lng.

414


